PAGE
2

[image: image1.jpg]

 -
АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.12.2023 №  669-п
 Об определении территории или части территории
предназначенной для реализации инициативных проектов
В  соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Совета Гаврилово-Посадского городского поселения Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области от 27.01.2021 № 22 «Об утверждении Порядка определения территории, части территории Гаврилово-Посадского городского поселения, предназначенной для реализации инициативных проектов», Уставом Гаврилово-Посадского муниципального района, Уставом Гаврилово-Посадского городского поселения, Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района   постановляет:
1. Определить, что территория всех населенных пунктов Гаврилово-Посадского городского поселения является территорией предназначенной для реализации инициативных проектов.
2. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

          3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского
муниципального района
                                                       В.Ю. Лаптев

PAGE